ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 6 ноября 2002 г. N 261
ОБ УПОЛНОМОЧЕНИИ ДОЧЕРНИХ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УНИТАРНЫХ

ПРЕДПРИЯТИЙ ФГУП "РОСТЕХИНВЕНТАРИЗАЦИЯ"

В целях обеспечения реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 4 декабря 2000 г. N 921 "О
государственном техническом учете и технической инвентаризации в Российской Федерации объектов градостроительной
деятельности", в развитие Приказа Госстроя России от 8 декабря 2000 г. N 278 "О назначении федерального государственного
унитарного предприятия "Российский государственный центр инвентаризации и учета объектов недвижимости" уполномоченным на
проведение государственного технического учета и технической инвентаризации" приказываю:

1. Назначить уполномоченными на проведение государственного технического учета и технической инвентаризации объектов
градостроительной деятельности с момента государственной регистрации следующие дочерние федеральные государственные
унитарные предприятия федерального государственного унитарного предприятия "Российский государственный центр
инвентаризации и учета объектов недвижимости" Госстроя России:

1) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Центр технической инвентаризации Кавалеровского района"
(Приморский край, Кавалеровский район);

2) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Оренбургтехинвентаризация" (Оренбургская область);

3) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Ржевский центр технической инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (Тверская область, г. Ржев);

4) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Центр инвентаризации объектов особого назначения"
(Российская Федерация);

5) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Саратовский центр технической инвентаризации и оценки
недвижимости" (г. Саратов);

6) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Тверской областной центр технической инвентаризации"
(Тверская область);

7) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Ростовский центр технической инвентаризации и учета
объектов недвижимости" (Ростовская область);

8) дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Южно-Байкальский центр инвентаризации и учета объектов
недвижимости" (Иркутская область, г. Слюдянка).

2. Контроль за выполнением данного Приказа возложить на первого заместителя председателя Госстроя России Н.В. Маслова.

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.